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Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa wyrobów 
medycznych”,  nr sprawy WSZ-EP-11/2021  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 3 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Treść pytania nr 1: Dotyczy Pakietu nr 6: 
Czy Zamawiający dopuści zestawy do szynowania moczowodów z prowadnikiem o długości 150 cm, 
pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 2: Dotyczy Pakietu nr 6:  
Czy Zamawiający dopuści zestawy do szynowania moczowodów, z cewnikiem z poliuretanu, typu 
Double J, otwarty-zamknięty, w rozmiarze 4.8F i długości 26,28,30 (do wyboru przez 
Zamawiającego), skalowany co 1 cm, z prowadnikiem o długości 150 cm (jeden koniec miękki, drugi 
koniec sztywny) i popychaczem o dł. 40 cm lub 70 cm (do wyboru przez Zamawiającego) 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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